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࿴㸲㸲ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸵ྕ㸧➨㸱᮲ࡢつᐃࠊࡎࡽࢃ࠿࠿࡟⏫㛗ྠࡣ࡚ࡗ࠶࡟᮲➨

㸯ྕ࡟ᐃࡿࡵ⤥ᩱ᭶㢠ࡢࡑࡽ࠿㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸮࡟┦ᙜࡿࡍ㢠ࢆῶࡓࡌ㢠ࠊ๪⏫㛗

ࢆ㢠ࡿࡍᙜ┦࡟㸯㸮ࡢ㸯㸮㸮ศࡢࡑࡽ࠿ᩱ᭶㢠⤥ࡿࡵᐃ࡟᮲➨㸰ྕྠࡣ࡚ࡗ࠶࡟

ῶࡓࡌ㢠ࠋࡿࡍ࡜ 

 㸦ᮇᮎᡭᙜࡢ㢠ࡢ⟬ฟࡢᇶ♏ࡿ࡞࡜⤥ᩱ᭶㢠㸧 

➨㸰᮲ ⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛➨㸴᮲➨㸰㡯࡟ᐃࠕࡿࡵ⏫㛗➼ཷࡀ

 ࠋࡿࡍ࡜㢠ࡢᩱ⤥ࡿࡵᐃ࡟๓᮲ࠊࡣ࡜ᩱ᭶㢠ࠖ⤥ࡁ࡭ࡿࡅ

   㝃 ๎ 

㸯 ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸰᭶㸯᪥ࡽ࠿᪋⾜ࠋࡿࡍ 

㸰 ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸳ᖺ㸯㸮᭶㸯㸴᪥㝈ࡢࡑࠊࡾຠຊࢆኻࠋ࠺ 

 



 㸵  

 

㆟᱌➨㸵㸴ྕ 

   ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚ࡢ≉౛࡟㛵ࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

 ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚ࡢ≉౛࡟㛵ࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

  ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

                      ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

      ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

 ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚ࢆῶ㢠ࠊࡵࡓࡿࡍᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚ࡢ≉౛࡟㛵ࡍ

᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ࡟つᐃࡢᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋไᐃࢆ᮲౛ࡿ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ

 

 

 



 㸶  

 

ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚ࡢ≉౛࡟㛵ࡿࡍ᮲౛ 

㸦⤥ᩱࡢ㢠ࡢ≉౛㸧 

➨㸯᮲ ᩍ⫱㛗ࡢ⤥ᩱ᭶㢠ࠊࡣᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸲㸲

ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸶ྕ㸧➨㸱᮲ࡢつᐃྠࠊࡎࡽࢃ࠿࠿࡟᮲࡟ᐃࡿࡵ⤥ᩱ᭶㢠ࡑࡽ࠿

 ࠋࡿࡍ࡜㢠ࡓࡌῶࢆ㢠ࡿࡍᙜ┦࡟㸯㸮ࡢ㸯㸮㸮ศࡢ

 㸦ᮇᮎᡭᙜࡢ㢠ࡢ⟬ฟࡢᇶ♏ࡿ࡞࡜⤥ᩱ᭶㢠㸧 

➨㸰᮲ ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛➨㸴᮲➨㸰㡯࡟ᐃࠕࡿࡵᩍ⫱㛗ࡀ

 ࠋࡿࡍ࡜㢠ࡢᩱ⤥ࡿࡵᐃ࡟๓᮲ࠊࡣ࡜ᩱ᭶㢠ࠖ⤥ࡁ࡭ࡿࡅཷ

   㝃 ๎ 

㸯 ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸰᭶㸯᪥ࡽ࠿᪋⾜ࠋࡿࡍ 

㸰 ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸳ᖺ㸯㸮᭶㸯㸴᪥㝈ࡢࡑࠊࡾຠຊࢆኻࠋ࠺ 

 



 㸷  

 

㆟᱌➨㸵㸵ྕ 

ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛➼୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛➼୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

 ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃᅜᐙබົဨࡢ⤥୚ᨵᐃࠊ࡚ࡌ‽࡟⏫⫋ဨࡢ⤥୚ᨵᐃࡓ࠺⾜ࢆ

ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᨵṇࢆ㒊୍ࡢ➼᮲౛ࡿࡍ㛵࡟୚⤥ࡢᐑ௦⏫⫋ဨࠊࡵ

᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸯㸮  

 

ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛➼୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

➨㸯᮲ ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸱㸮ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸴ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆ

ḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

➨㸷᮲ࡢ㸱➨㸯㡯ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵࠋࡿࡵ 

 ఫᒃᡭᙜࡽ⮬ࠊࡣᒃఫࡢࡵࡓࡿࡍఫᏯ㸦㈚㛫ࠋࡴྵࢆ㸧ࢆ೉ࠊࡅཷࡾ᭶㢠㸯

㸰,㸮㸮㸮෇ࢆ㉸ࡿ࠼ᐙ㈤㸦౑⏝ᩱࠋࡴྵࢆ௨ୗྠࠋࡌ㸧ࢆᨭᡶࡿ࠸࡚ࡗ⫋ဨ

㸦᭷ᩱᐟ⯋ࢆ㈚୚ࠊࢀࡉ౑⏝ᩱࢆᨭᡶࡿ࠸࡚ࡗ⫋ဨࡢࡑ௚⏫つ๎࡛ᐃࡿࡵ⫋

ဨࢆ㝖ࠋࡃ㸧࡟ᨭ⤥ࠋࡿࡍ 

➨㸷᮲ࡢ㸱➨㸰㡯➨㸯ྕཬࡧ➨㸰ྕࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵࠋࡿࡵ 

㸦㸯㸧᭶㢠㸰㸱,㸮㸮㸮෇௨ୗࡢᐙ㈤ࢆᨭᡶࡿ࠸࡚ࡗ⫋ဨ ᐙ㈤ࡢ᭶㢠ࡽ࠿㸯㸰,

㸮㸮㸮෇ࢆ᥍㝖ࡓࡋ㢠㸦ࡢࡑ㢠࡟㸯㸮㸮෇ᮍ‶ࢀࡇࠊࡣࡁ࡜ࡓࡌ⏕ࢆᩘ➃ࡢ

 㢠ࡿࡍᙜ┦࡟㢠㸧ࡓᤞ࡚ࡾษࢆ

㸦㸰㸧᭶㢠㸰㸱,㸮㸮㸮෇ࢆ㉸ࡿ࠼ᐙ㈤ࢆᨭᡶࡿ࠸࡚ࡗ⫋ဨ ᐙ㈤ࡢ᭶㢠ࡽ࠿㸰

㸱,㸮㸮㸮෇ࢆ᥍㝖ࡓࡋ㢠ࡢ㸰ศࡢ㸯㸦ࡢࡑ᥍㝖ࡓࡋ㢠ࡢ㸰ศࡢ㸯ࡀ㸯㸴,㸮

㸮㸮෇ࢆ㉸ࠊࡣࡁ࡜ࡿ࠼㸯㸴,㸮㸮㸮෇㸧ࢆ㸯㸯,㸮㸮㸮෇࡟ຍ⟬ࡓࡋ㢠㸦ࡑ

ࡍᙜ┦࡟㢠㸧ࡓᤞ࡚ࡾษࢆࢀࡇࠊࡣࡁ࡜ࡓࡌ⏕ࢆᩘ➃ࡢ‶㸯㸮㸮෇ᮍ࡟㢠ࡢ

 㢠ࡿ

➨㸯㸵᮲➨㸰㡯୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸴㸮ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸱㸳ࠖ࡟ᨵྠࠊࡵ᮲

➨㸱㡯୰ࠕࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸴㸮ࠖࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸮㸮ศࡢ㸶㸳ࠖࠖ 㸯㸮㸮ศࠕࠕࢆ

㸵㸳ࠖࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸱㸳ࠖࡢ  ࠋࡿࡵᨵ࡟

  ➨㸯㸶᮲ࡢ㸱➨㸰㡯➨㸯ྕ୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸵㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸴㸳ࠖ࡟ᨵࠊࡵ

ྠ㡯➨㸰ྕ୰ࠊࠕ㸴᭶࡟ᨭ⤥ࡿࡍሙྜࠖࡣ࡚࠸࠾࡟ཬࠊࠕࡧ㸯㸰᭶࡟ᨭ⤥ࡿࡍሙ

 ࠋࡿ๐ࢆ㸲㸮ࠖࡢ㸯㸮㸮ศࡣ࡚࠸࠾࡟ྜ

 ࠋࡿࡵᨵ࡟࠺ࡼࡢḟࢆ⾲ู

ู⾲㸦➨㸱᮲㛵ಀ㸧 

⾜ᨻ⫋⤥ᩱ⾲ 

⫋ဨࡢ༊ศ ྕ⤥ 1 ⣭ 2 ⣭ 3 ⣭ 4 ⣭ 5 ⣭ 

෌௵⏝௨እࡢ

⫋ဨ 

1 
2 
3 
4 
 
5 
6 
7 
8 
 
9 
10 
11 
12 
 

13 
14 

138,000 
139,600 
141,200 
142,800 

 
144,500 
146,200 
147,900 
149,600 

 
151,200 
152,900 
154,600 
156,300 

 
158,000 
159,700 

185,800 
187,600 
189,400 
191,200 

 
192,800 
194,600 
196,400 
198,200 

 
200,000 
201,800 
203,600 
205,400 

 
207,300 
209,100 

214,600 
216,700 
218,800 
220,900 

 
222,900 
225,000 
227,100 
229,200 

 
231,300 
233,500 
235,700 
237,900 

 
239,900 
242,100 

252,200 
254,400 
256,600 
258,800 

 
261,100 
263,400 
265,700 
268,000 

 
270,200 
272,600 
275,000 
277,400 

 
279,700 
282,100 

290,600 
293,200 
295,800 
298,400 

 
301,000 
303,600 
306,200 
308,800 

 
311,500 
314,200 
316,900 
319,600 

 
322,200 
324,900 



 㸯㸯  

 

15 
16 
 

17 
18 
19 
20 
 

21 
22 
23 
24 
 

25 
26 
27 
28 
 

29 
30 
31 
32 
 

33 
34 
35 
36 
 

37 
38 
39 
40 
 

41 
42 
43 
44 
 

45 
46 
47 
48 
 

49 
50 
51 
52 
 

53 
54 
55 
56 
 

57 
58 
59 
60 
 

161,400 
163,100 

 
164,900 
166,600 
168,300 
170,000 

 
171,800 
173,600 
175,400 
177,200 

 
178,800 
180,600 
182,400 
184,200 

 
185,800 
187,600 
189,400 
191,200 

 
192,800 
194,600 
196,400 
198,200 

 
199,800 
201,600 
203,400 
205,200 

 
206,800 
208,600 
210,400 
212,200 

 
213,900 
215,700 
217,500 
219,300 

 
221,000 
222,800 
224,600 
226,400 

 
228,000 
229,600 
231,200 
232,800 

 
234,500 
236,200 
237,900 
239,600 

 

210,900 
212,700 

 
214,600 
216,400 
218,200 
220,000 

 
221,900 
223,700 
225,500 
227,300 

 
229,100 
230,900 
232,700 
234,500 

 
236,300 
238,100 
239,900 
241,700 

 
243,400 
245,200 
247,000 
248,800 

 
250,500 
252,300 
254,100 
255,900 

 
257,600 
259,400 
261,200 
263,000 

 
264,700 
266,500 
268,300 
270,100 

 
271,800 
273,600 
275,400 
277,200 

 
278,800 
280,500 
282,200 
283,900 

 
285,600 
287,200 
288,800 
290,400 

 

244,300 
246,500 

 
248,500 
250,700 
252,900 
255,100 

 
257,100 
259,300 
261,500 
263,700 

 
265,700 
267,900 
270,100 
272,300 

 
274,300 
276,500 
278,700 
280,900 

 
282,900 
285,100 
287,300 
289,500 

 
291,500 
293,600 
295,700 
297,800 

 
299,800 
301,900 
304,000 
306,100 

 
308,000 
310,000 
312,000 
314,000 

 
316,100 
318,100 
320,100 
322,100 

 
323,900 
325,800 
327,700 
329,600 

 
331,400 
333,200 
335,000 
336,800 

 

284,500 
286,900 

 
289,200 
291,600 
294,000 
296,400 

 
298,600 
301,000 
303,400 
305,800 

 
308,100 
310,500 
312,900 
315,300 

 
317,600 
320,000 
322,400 
324,800 

 
327,000 
329,400 
331,800 
334,200 

 
336,400 
338,700 
341,000 
343,300 

 
345,400 
347,600 
349,800 
352,000 

 
354,000 
356,100 
358,200 
360,300 

 
362,300 
364,200 
366,100 
368,000 

 
370,000 
371,800 
373,600 
375,400 

 
377,200 
378,900 
380,600 
382,300 

 

327,600 
330,300 

 
333,100 
335,900 
338,700 
341,500 

 
344,100 
346,900 
349,700 
352,500 

 
355,100 
357,900 
360,700 
363,500 

 
366,200 
368,900 
371,600 
374,300 

 
377,100 
379,700 
382,300 
384,900 

 
387,500 
390,000 
392,500 
395,000 

 
397,300 
399,600 
401,900 
404,200 

 
406,300 
408,400 
410,500 
412,600 

 
414,700 
416,600 
418,500 
420,400 

 
422,300 
424,000 
425,700 
427,400 

 
429,200 
430,700 
432,200 
433,700 

 



 㸯㸰  

 

61 
62 
63 
64 
 

65 
66 
67 
68 
 

69 
70 
71 
72 
 

73 
74 
75 
76 
 

77 
78 
79 
80 
 

81 
82 
83 
84 
 

85 
86 
87 
88 
 

89 
90 
91 
92 
 

93 
94 
95 
96 
 

97 
98 
99 
100 
 

101 
102 
103 
104 
 

105 
106 
107 

241,200 
242,900 
244,600 
246,300 

 
247,800 
249,400 
251,000 
252,600 

 
254,100 
255,700 
257,300 
258,900 

 
260,400 
262,000 
263,600 
265,200 

 
266,600 
268,100 
269,600 
271,100 

 
272,500 
273,900 
275,300 
276,700 

 
277,900 
279,200 
280,500 
281,800 

 
282,900 
284,000 
285,100 
286,200 

 
287,100 
288,000 
288,900 
289,800 

 
290,600 
291,300 
292,000 
292,700 

 
293,500 
294,100 
294,700 
295,300 

 
295,800 
296,200 
296,600 

292,100 
293,700 
295,300 
296,900 

 
298,300 
299,800 
301,300 
302,800 

 
304,300 
305,700 
307,100 
308,500 

 
309,900 
311,300 
312,700 
314,100 

 
315,300 
316,600 
317,900 
319,200 

 
320,300 
321,400 
322,500 
323,600 

 
324,800 
325,800 
326,800 
327,800 

 
328,900 
329,800 
330,700 
331,600 

 
332,500 
333,300 
334,100 
334,900 

 
335,600 
336,300 
337,000 
337,700 

 
338,200 
338,800 
339,400 
340,000 

 
340,400 
340,800 
341,200 

338,500 
340,200 
341,900 
343,600 

 
345,200 
346,800 
348,400 
350,000 

 
351,400 
352,900 
354,400 
355,900 

 
357,200 
358,500 
359,800 
361,100 

 
362,300 
363,500 
364,700 
365,900 

 
367,000 
368,000 
369,000 
370,000 

 
371,100 
372,000 
372,900 
373,800 

 
374,800 
375,600 
376,400 
377,200 

 
378,000 
378,700 
379,400 
380,100 

 
380,700 
381,300 
381,900 
382,500 

 
383,100 
383,600 
384,100 
384,600 

 
385,200 
385,700 
386,200 

383,800 
385,300 
386,800 
388,300 

 
389,800 
391,200 
392,600 
394,000 

 
395,300 
396,500 
397,700 
398,900 

 
400,200 
401,300 
402,400 
403,500 

 
404,600 
405,600 
406,600 
407,600 

 
408,400 
409,300 
410,200 
411,100 

 
411,900 
412,700 
413,500 
414,300 

 
414,900 
415,600 
416,300 
417,000 

 
417,600 
418,200 
418,800 
419,400 

 
420,000 
420,600 
421,200 
421,800 

 
422,200 
422,800 
423,400 
424,000 

 
424,400 
425,000 
425,600 

435,300 
436,700 
438,100 
439,500 

 
440,700 
441,900 
443,100 
444,300 

 
445,300 
446,300 
447,300 
448,300 

 
449,300 
450,200 
451,100 
452,000 

 
452,700 
453,400 
454,100 
454,800 

 
455,600 
456,200 
456,800 
457,400 

 
458,100 
458,700 
459,300 
459,900 

 
460,600 
461,200 
461,800 
462,400 

 
463,000 
463,600 
464,200 
464,800 

 
465,200 
465,800 
466,400 
467,000 

 
467,400 
467,900 
468,400 
468,900 

 
469,500 
470,000 
470,500 



 㸯㸱  

 

108 
 

109 
110 
111 
112 
 

113 
114 
115 
116 
 

117 
118 
119 
120 
 

121 
122 
123 
124 
 

125 
126 
127 
128 
 

129 
130 
131 
132 
 

133 
134 
135 
136 
 

137 
138 
139 
140 
 

141 
142 
143 
144 
 

145 

297,000 
 

297,500 
297,900 
298,300 
298,700 

 
298,900 
299,200 
299,500 
299,800 

 
300,100 
300,400 
300,700 
301,000 

 
301,200 
301,500 
301,800 
302,100 

 
302,200 
302,400 
302,600 
302,800 

 
303,100 

341,600 
 

342,100 
342,500 
342,900 
343,300 

 
343,700 
344,100 
344,500 
344,900 

 
345,200 
345,600 
346,000 
346,400 

 
346,600 
346,900 
347,200 
347,500 

 
347,900 
348,200 
348,500 
348,800 

 
349,200 
349,500 
349,800 
350,100 

 
350,400 
350,700 
351,000 
351,300 

 
351,500 
351,800 
352,100 
352,400 

 
352,500 
352,800 
353,100 
353,400 

 
353,500 

386,700 
 

387,200 
387,700 
388,200 
388,700 

 
389,000 
389,500 
390,000 
390,500 

 
390,800 
391,200 
391,600 
392,000 

 
392,400 
392,800 
393,200 
393,600 

 
393,900 
394,300 
394,700 
395,100 

 
395,300 
395,700 
396,100 
396,500 

 
396,700 
397,000 
397,300 
397,600 

 
397,900 

426,200 
 

426,600 
427,100 
427,600 
428,100 

 
428,600 
429,100 
429,600 
430,100 

 
430,600 
431,100 
431,600 
432,100 

 
432,400 
432,900 
433,400 
433,900 

 
434,200 
434,700 
435,200 
435,700 

 
436,000 

471,000 
 

471,500 
472,000 
472,500 
473,000 

 
473,500 

෌௵⏝⫋ဨ  214,200 258,600 278,900 294,500 320,600 

➨㸰᮲ ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

➨㸯㸵᮲➨㸰㡯୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸲㸮ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸰㸳ࠖࠕࠊ࡟㸯㸮㸮

ศࡢ㸯㸱㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸳㸮ࠖ࡟ᨵྠࠊࡵ᮲➨㸱㡯୰ࠕࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸲

㸮ࠖࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸮㸮ศࡢ㸵㸳ࠖࠖ 㸯㸮ࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸰㸳ࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࠕࢆ

㸮ศࡢ㸴㸳ࠖࠖ 㸵㸳ࠖࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸱㸳ࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࠕࠊ࡟ ࢆ



 㸯㸲  

 

㸶㸳ࠖࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࡣࡢࡿ࠶࡜㸯㸳㸮ࠖࡢ㸯㸮㸮ศࠕࠕ  ࠋࡿࡵᨵ࡟

  ➨㸯㸶᮲ࡢ㸱➨㸰㡯➨㸯ྕ୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸴㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸵㸮ࠖ࡟ᨵࡵ

 ࠋࡿ

➨㸱᮲ ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛㸦ᖹᡂ㸯㸶ᖺᐑ௦⏫

᮲౛➨㸯㸲ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

  㝃๎➨㸵᮲➨㸯㡯୰ࡓ࠸࡚ࡅཷࠕ⤥ᩱ᭶㢠ࠖࡢḟࠕ࡟㸦ᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵

ࡢ⾜᪋ࡢ㸧ࠋྕ  ➨᮲౛㸦ᖹᡂ㸰㸯ᖺᐑ௦⏫᮲౛ࡿࡍᨵṇࢆ㒊୍ࡢ➼᮲౛ࡿࡍ

᪥࡚࠸࠾࡟⫋ဨ㸦ῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ㸦㝃๎ู⾲➨㸱ࡢ⤥ᩱ⾲ḍ࡟ᥖࡿࡆ⤥ᩱ⾲

ࡢࡶࡿ࠶࡛⤥ྕࡿࡆᥖ࡟ḍ⤥ྕࡢ㝃๎ู⾲➨㸱ࡀ⤥ྕࡢࡑဨ࡛⫋ࡿࡅཷࢆ⏝㐺ࡢ

㸷㸷㸬㸵㸴ࡢ㸯㸮㸮ศ࡟ᙜヱ⤥ᩱ᭶㢠ࠊࡣ࡚ࡗ࠶࡟⪅ࡿ࠶㸧࡛ࠋࡃ㝖ࢆ㸧࠺࠸ࢆ

ࡓᤞ࡚ࡾษࢆࢀࡇࡣࡁ࡜ࡓࡌ⏕ࢆᩘ➃ࡢ‶㸯෇ᮍ࡟㢠ࡢࡑࠊࡋ࡜㢠ࡓᚓ࡚ࡌ஌ࢆ

㢠ࠋࡿࡍ࡜㸧ࠖ  ࠋࡿ࠼ຍࢆ

  㝃๎࡟ḟࡢ㸯⾲ࢆຍࠋࡿ࠼ 

 㝃๎ู⾲➨㸱㸦㝃๎➨㸵᮲㛵ಀ㸧 

⤥ᩱ⾲ ⫋ົࡢ⣭ ྕ⤥ 

㸯⣭ 㸯ྕ⤥ࡽ࠿㸳㸱ྕ⤥࡛ࡲ 

㸰⣭ 㸯ྕ⤥ࡽ࠿㸱㸰ྕ⤥࡛ࡲ 

⾜ᨻ⫋⤥ᩱ⾲ 

㸱⣭ 㸯ྕ⤥ࡽ࠿㸯㸴ྕ⤥࡛ࡲ 

➨㸲᮲ ᐑ௦⏫௻ᴗ⫋ဨࡢ⤥୚ࡢ✀㢮ཬࡧᇶ‽࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸲㸰ᖺᐑ௦⏫᮲

౛➨㸷ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

  ➨㸲᮲ࡢ㸱ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵࠋࡿࡵ 

  㸦ఫᒃᡭᙜ㸧 

➨㸲᮲ࡢ㸱 ఫᒃᡭᙜࡽ⮬ࠊࡣᒃఫࡵࡓࡿࡍఫᏯ㸦㈚㛫ࠋࡴྵࢆ㸧ࢆ೉ࠊࡅཷࡾ

⌮⟶ဨ࡛⫋ࡿ࠸࡚ࡗᨭᡶࢆ㸧ࠋࡴྵࢆᐙ㈤㸦౑⏝ᩱࡿ࠼㉸ࢆ㢠ࡿࡵᐃࡢ⪅⌮⟶

 ࠋࡿࡍ⤥ᨭ࡟ဨ⫋ࡢ௨እࡢࡶࡿࡵᐃࡢ⪅

㝃 ๎ 

㸦᪋⾜ᮇ᪥㸧 

㸯 ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣබᕸࡢ᪥ࡢᒓࡿࡍ᭶ࡢ⩣᭶ึࡢ᪥㸦බᕸࡢ᪥ࡀ᭶ึࡢ᪥࡛࡜ࡿ࠶

࠿ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸲᭶㸯᪥ࠊࡣつᐃࡢ㸰᮲➨ࠊࡋࡔࡓࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿᪥㸧ࡢࡑࠊࡣࡁ

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ

㸦ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸰᭶࡟ᨭ⤥ࡿࡍᮇᮎᡭᙜ࡟㛵ࡿࡍ≉౛ᥐ⨨㸧 

㸰 ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸰᭶࡟ᨭ⤥ࡿࡍᮇᮎᡭᙜ㸦௨ୗࡢࡇ㡯ࠕ࡚࠸࠾࡟㸯㸰᭶ᮇᮎᡭ

ᙜࠖࠋ࠺࠸࡜㸧ࡢ㢠ࠊࡣ➨㸯᮲ࡢつᐃࡿࡼ࡟ᨵṇᚋࡢᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ

᮲౛➨㸯㸵᮲➨㸰㡯㸦ྠ᮲➨㸱㡯ࡢつᐃࡾࡼ࡟ㄞ࡚࠼᭰ࡳ㐺⏝ࡿࡍሙྜྵࢆ

ࡃࡋⱝ࡛ࡲ㸱㡯➨ࡽ࠿㸯㸷᮲➨㸯㡯➨ࡣࡃࡋⱝ࡛ࡲ㸴㡯➨ࡽ࠿㸲㡯➨ࡧ㸧ཬࠋࡴ

ࡢ㸯㸰᭶ᮇᮎᡭᙜࡿࢀࡉᐃ⟭ࡾࡼ࡟つᐃࡢࡽࢀࡇࠊࡎࡽࢃ࠿࠿࡟つᐃࡢ㸴㡯➨ࡣ

㢠㸦௨ୗࡢࡇ㡯ࠕ࡚࠸࠾࡟ᇶ‽㢠ࠖࠋ࠺࠸࡜㸧ࡽ࠿ḟ࡟ᥖࡿࡆ㢠ྜࡢィ㢠㸦ᖹᡂ

㸰㸯ᖺ㸴᭶㸯᪥࡚࠸࠾࡟➨㸱᮲ࡢつᐃࡿࡼ࡟ᨵṇᚋࡢᐑ௦⏫⫋ဨࡢ⤥୚࡟㛵ࡿࡍ



 㸯㸳  

 

᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛㸦ᖹᡂ㸯㸶ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸯㸲ྕ㸧㝃๎➨㸵᮲➨㸯㡯

ࡗ࠶㸧࡛ࠋ࠺࠸࡜ῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨࠖࠕῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ㸦௨ୗࡿࡍつᐃ࡟

࠸࠾࡟㡯ࡢࡇ௨ୗࠋ㢠ࡿࡆᥖ࡟㸯ྕ➨ࠊࡣ࡚ࡗ࠶࡟ဨ⫋ࡿࡵつ๎࡛ᐃ⏫ࡧཬ⪅ࡓ

ㄪࠊ࡚࠸࠾࡟ሙྜࡢࡇࠋࡿࡍ࡜㢠ࡓࡌῶࢆ㢠ࡿࡍᙜ┦࡟㸧ࠋ࠺࠸࡜ㄪᩚ㢠ࠖࠕ࡚

ᩚ㢠ࡀᇶ‽㢠௨ୖࠊࡣࡁ࡜ࡿ࡞࡜㸯㸰᭶ᮇᮎᡭᙜࠊࡣᨭ⤥ࠋ࠸࡞ࡋ 

㸦㸯㸧ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥㸦ྠ᭶㸰᪥ྠࡽ࠿ᖺ㸯㸰᭶㸯᪥ࡢ࡛ࡲ㛫࡟᪂࡟ࡓ⫋ဨ࡜

つ๎࡛⏫࡚ࡋ៖⪄ࢆ஦᝟ࡢ⏝௵ဨ࡛⫋ࡓ࠸࡚ࡋ⫋ᅾ࡟㸦ྠᖺ㸲᭶㸯᪥⪅ࡓࡗ࡞

ᐃࢆࡢࡶࡿࡵ㝖ࠋࡃ㸧ࠊࡣ࡚ࡗ࠶࡟᪂࡟ࡓ⫋ဨࡓࡗ࡞࡜᪥㸦᪂࡟ࡓ⫋ဨࡗ࡞࡜

ῶ㢠ᨵ࡟㛫ࡢ࡛ࡲ๓᪥ࡢ᪋⾜᪥࡛⪅ࡓࡗ࠶ῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ࡛࡚࠸࠾࡟᪥ࡓ

ᐃᑐ㇟እ⫋ဨ௨እࡢ⫋ဨࠊࡣ࡚ࡗ࠶࡟ࡢࡶࡓࡗ࡞࡜ᙜヱ⫋ဨࡓࡗ࡞࡜᪥㸧ࠊࡋ࡜

ྠᖺ㸲᭶㸯᪥࡚࠸࠾࡟ῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ࡛ࡓࡗ࠶⪅࡛᪋⾜᪥ࡢ๓᪥ࡢ࡛ࡲ㛫

᪥ࡓࡗ࡞࡜ᙜヱ⫋ဨࡣ࡚ࡗ࠶࡟ࡢࡶࡓࡗ࡞࡜ဨ⫋ࡢῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ௨እ࡟

つ๎࡛⏫ࡕ࠺ࡢ᪥ࡢࡽࢀࡇࠊࡣࡁ࡜ࡿ࠶㸰௨ୖࡀ᪥ࡢࡽࢀࡇࠊࡋࡔࡓࠋࡿࡍ࡜

ᐃࡿࡵ᪥ࠋࡿࡍ࡜㸧࡚࠸࠾࡟⫋ဨࡁ࡭ࡿࡅཷࡀ⤥ᩱࠊ⟶⌮⫋ᡭᙜࠊᢇ㣴ᡭᙜࠊ

ᆅᇦᡭᙜཬࡧఫᒃᡭᙜࡢ᭶㢠ྜࡢィ㢠࡟㸯㸮㸮ศࡢ㸮㸬㸰㸲ࢆ஌࡚ࡌᚓࡓ㢠ࠊ࡟

ྠᖺ㸲᭶ࡽ࠿᪋⾜᪥ࡢᒓࡿࡍ᭶ࡢ๓᭶ࡢ࡛ࡲ᭶ᩘ㸦ྠᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽ࠿᪋⾜᪥ࡢ

๓᪥ࡢ࡛ࡲᮇ㛫࡚࠸࠾࡟ᅾ⫋ࡓࡗ࠿࡞ࡋᮇ㛫ࠊ⤥ᩱࢆᨭ⤥ࡓࡗ࠿࡞ࢀࡉᮇ㛫ࠊ

ῶ㢠ᨵᐃᑐ㇟እ⫋ဨ࡛ࡓࡗ࠶ᮇ㛫ࡢࡑ௚ࡢ⏫つ๎࡛ᐃࡿࡵᮇ㛫ࡿ࠶ࡀ⫋ဨ࠶࡟

᭶ᩘ㸧ࡓࡌῶࢆ᭶ᩘࡿࡵつ๎࡛ᐃ⏫࡚ࡋ៖⪄ࢆᙜヱᮇ㛫ࡽ࠿ᙜヱ᭶ᩘࠊࡣ࡚ࡗ

 㢠ࡓᚓ࡚ࡌ஌ࢆ

㸦㸰㸧ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸴᭶࡟ᨭ⤥ࡓࢀࡉᮇᮎᡭᙜཬࡧ໅ຮᡭᙜྜࡢィ㢠࡟㸯㸮㸮ศࡢ㸮㸬

㸰㸲ࢆ஌࡚ࡌᚓࡓ㢠 

㸦⏫つ๎ࡢ࡬ጤ௵㸧 

㸱 ๓㡯࡟ᐃࡢࡇࠊ࠿࡯ࡢࡢࡶࡿࡵ᮲౛ࡢ᪋⾜࡟㛵ࡋᚲせ࡞஦㡯ࠊࡣ⏫つ๎࡛ᐃࡵ

 ࠋࡿ



 㸯㸴  

 

㆟᱌➨㸵㸶ྕ 

ᐑ௦⏫㆟఍㆟ဨࡢ㆟ဨሗ㓘ཬࡧ㈝⏝ᘚൾ➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲

౛࡚࠸ࡘ࡟ 

ᐑ௦⏫㆟఍㆟ဨࡢ㆟ဨሗ㓘ཬࡧ㈝⏝ᘚൾ➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ࢆ

ู⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

 ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃᅜᐙබົဨཬࡧ⏫⫋ဨࡢ⤥୚ᨵᐃࠊ࡚ࡌ‽࡟⏫㆟఍㆟ဨࡢᮇ

ᮎᡭᙜࡢᨭ⤥᭶ᩘࡢᨵᐃࠊࡵࡓ࠺⾜ࢆᐑ௦⏫㆟఍㆟ဨࡢ㆟ဨሗ㓘ཬࡧ㈝⏝ᘚൾ➼࡟

㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡼ࡟

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾ

 

 



 㸯㸵  

 

ᐑ௦⏫㆟఍㆟ဨࡢ㆟ဨሗ㓘ཬࡧ㈝⏝ᘚൾ➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲ 

౛ 

ᐑ௦⏫㆟఍㆟ဨࡢ㆟ဨሗ㓘ཬࡧ㈝⏝ᘚൾ➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸱㸲ᖺᐑ௦⏫᮲౛

➨㸴ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

➨㸳᮲➨㸰㡯୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸯㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸷㸳ࠖࠕࠊ࡟㸯㸮㸮ศࡢ

㸰㸱㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸰㸮ࠖ࡟ᨵࠋࡿࡵ 

㝃 ๎ 

ࡁ࡜ࡿ࠶᪥࡛ึࡢ᭶ࡀ᪥ࡢ᪥㸦බᕸึࡢ᭶⩣ࡢ᭶ࡿࡍᒓࡢ᪥ࡢබᕸࠊࡣ᮲౛ࡢࡇ 

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿᪥㸧ࡢࡑࠊࡣ

 



 㸯㸶  

 

㆟᱌➨㸵㸷ྕ 

⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟ

 ࠋࡿࡍ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

 ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃᅜᐙබົဨཬࡧ⏫⫋ဨࡢ⤥୚ᨵᐃࠊ࡚ࡌ‽࡟⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗

ࡢ᮲౛ࡿࡍ㛵࡟➼୚⤥ࡢ๪⏫㛗ࡧ㛗ཬ⏫ࠊࡵࡓ࠺⾜ࢆᨵᐃࡢᨭ⤥᭶ᩘࡢᮇᮎᡭᙜࡢ

୍㒊ࢆᨵṇࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆ

ᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸯㸷  

 

⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

⏫㛗ཬࡧ๪⏫㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸲㸲ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸵ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆ

ḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

➨㸴᮲➨㸰㡯୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸯㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸷㸳ࠖࠕࠊ࡟㸯㸮㸮ศࡢ

㸰㸱㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸰㸮ࠖ࡟ᨵࠋࡿࡵ 

㝃 ๎ 

ࡁ࡜ࡿ࠶᪥࡛ึࡢ᭶ࡀ᪥ࡢ᪥㸦බᕸึࡢ᭶⩣ࡢ᭶ࡿࡍᒓࡢ᪥ࡢබᕸࠊࡣ᮲౛ࡢࡇ 

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿᪥㸧ࡢࡑࠊࡣ

 



 㸰㸮  

 

㆟᱌➨㸶㸮ྕ 

ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦ

ฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

 ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃᅜᐙබົဨཬࡧ⏫⫋ဨࡢ⤥୚ᨵᐃࠊ࡚ࡌ‽࡟ᩍ⫱㛗ࡢᮇᮎᡭ

ᙜࡢᨭ⤥᭶ᩘࡢᨵᐃࠊࡵࡓ࠺⾜ࢆᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆ

ᨵṇࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࡍ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿ

 



 㸰㸯  

 

ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

ᩍ⫱ጤဨ఍ᩍ⫱㛗ࡢ⤥୚➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸲㸲ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸶ྕ㸧୍ࡢ㒊

 ࠋࡿࡍᨵṇ࡟࠺ࡼࡢḟࢆ

➨㸴᮲➨㸰㡯୰ࠕ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸯㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸯㸷㸳ࠖࠕࠊ࡟㸯㸮㸮ศࡢ

㸰㸱㸳ࠖࠕࢆ㸯㸮㸮ศࡢ㸰㸰㸮ࠖ࡟ᨵࠋࡿࡵ 

㝃 ๎ 

ࡁ࡜ࡿ࠶᪥࡛ึࡢ᭶ࡀ᪥ࡢ᪥㸦බᕸึࡢ᭶⩣ࡢ᭶ࡿࡍᒓࡢ᪥ࡢබᕸࠊࡣ᮲౛ࡢࡇ 

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿᪥㸧ࡢࡑࠊࡣ



 㸰㸰  

 

㆟᱌➨㸶㸯ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸱ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡⿵ṇண⟬㸦➨㸱ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

᪂ᆺࢨ࢚ࣥࣝࣇࣥ࢖ண㜵ᑐ⟇ࡢᐇ᪋࡟కࠊ࠸ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡఍ィண⟬࡟

㸰㸪㸳㸷㸯୓㸷㸪㸮㸮㸮෇ࢆቑ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸷㸮൨㸳㸪㸶㸷㸲୓㸵㸪㸮㸮㸮෇ࡍ࡜

ࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ࡟つᐃࡢᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢ

 



 㸰㸱  

 

㆟᱌➨㸶㸰ྕ 

㈈⏘ࡢ஺᥮ࠊㆡ୚ࠊ↓ൾ㈚௜➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

㈈⏘ࡢ஺᥮ࠊㆡ୚ࠊ↓ൾ㈚௜➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬࠾࡜ࡢ

 ࠋࡿࡍᥦฟࡾ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

⏫ᡤ᭷㞟఍ᡤࢆᆅ༊࣭⮬἞఍ࠊ࡟ࡵࡓࡿࡍ⟶⛣࡬㈈⏘ࡢ஺᥮ࠊㆡ୚ࠊ↓ൾ㈚௜➼

࡟つᐃࡢᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᨵṇࢆ㒊୍ࡢ᮲౛ࡿࡍ㛵࡟

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ

 



 㸰㸲  

 

㈈⏘ࡢ஺᥮ࠊㆡ୚ࠊ↓ൾ㈚௜➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

㈈⏘ࡢ஺᥮ࠊㆡ୚ࠊ↓ൾ㈚௜➼࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦᫛࿴㸱㸷ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸳ྕ㸧ࡢ

୍㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

➨㸱᮲➨㸲ྕࡢḟ࡟ḟࡢ㸯ྕࢆຍࠋࡿ࠼ 

㸦㸳㸧⏫ࡀᡤ᭷ࡿࡍ㞟఍ᡤࡢ⏝㏵ࢆᗫṆࡓࡋሙྜࡢࡑࠊ࡚࠸࠾࡟ᬑ㏻㈈⏘ࡓࡗ࡞࡜

㞟఍ᡤࢆḟ࡟ᥖࡿࡆᅋయ➼࡟ㆡΏࠋࡁ࡜ࡿࡍ 

἞఍㸦ᆅ᪉⮬἞ἲ㸦᫛࿴㸰㸰ᖺἲᚊ➨㸴㸵ྕ㸧⮬ࡢ༊ᇦࡿࢀࡲྵࡀ㞟఍ᡤ ࢔

➨㸰㸴㸮᮲ࡢ㸰➨㸯㡯࡟つᐃࡿࡍㄆྍᆅ⦕ᅋయཪࡣ༊ᇦ࡛⤌⧊ࡓࢀࡉఫẸ⮬

἞⤌⧊ࠋ࠺࠸ࢆ㸧 

 ⧊⤌ࡿࡍ࡜㐃ྜᩘ「ࡢ἞఍⮬ࡿࡍ㞄᥋࡟ࡇࡑࡧ἞఍ཬ⮬ࡿࡆᥖ࡟࢔ ࢖

㝃 ๎ 

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸯᭶㸯᪥ࠊࡣ᮲౛ࡢࡇ

 



 㸰㸳  

 

㆟᱌➨㸶㸱ྕ 

ᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

ᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

♫఍ಖ㝤ࡢಖ㝤ᩱ➼࡟ಀࡿᘏ⁫㔠ࢆ㍍ῶࡢࡵࡓࡿࡍཌ⏕ᖺ㔠ಖ㝤ἲ➼୍ࡢ㒊ࢆᨵ

ṇࡿࡍἲᚊࡿࡼ࡟ཌ⏕ᖺ㔠ಖ㝤ᩱ➼ࡢᘏ⁫㔠ࡢ㍍ῶᥐ⨨ࠊࡌ‽࡟⏫௓ㆤಖ㝤ᩱࡢᘏ

⁫㔠ࡢ㍍ῶᥐ⨨ࡵࡓ࠺⾜ࢆᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉⮬἞

ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 

 



 㸰㸴  

 

ᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

ᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛㸦ᖹᡂ㸯㸰ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸯㸰ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇ

 ࠋࡿࡍ

 ➨㸯㸮᮲➨㸯㡯୰ࠕ㸯᭶ࠖࠕࢆ㸱᭶ࠖ࡟ᨵࠋࡿࡵ 

㝃 ๎  

㸦᪋⾜ᮇ᪥㸧 

➨㸯᮲ ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸯᭶㸯᪥ࡽ࠿᪋⾜ࠋࡿࡍ 

 㸦⤒㐣ᥐ⨨㸧 

➨㸰᮲ ࡢࡇ᮲౛ࡿࡼ࡟ᨵṇᚋࡢᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤᮲౛ࡢつᐃࡢࡇࠊࡣ᮲౛ࡢ᪋⾜ࡢ

᪥௨ᚋ࡟⣡ᮇ㝈ࡢ฿᮶ࡿࡍಖ㝤ᩱ࡟ಀࡿᘏ⁫㔠࡚࠸ࡘ࡟㐺⏝ྠࠊࡋ᪥๓࡟⣡ᮇ㝈

 ࠋࡿࡼ࡟౛ࡢᚑ๓࠾࡞ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟ᘏ⁫㔠ࡿಀ࡟ಖ㝤ᩱࡿࡍ᮶฿ࡢ

 



 㸰㸵  

 

㆟᱌➨㸶㸲ྕ 

ᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛࡚࠸ࡘ࡟ 

ᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࡍ

 ࠋࡿ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

♫఍ಖ㝤ࡢಖ㝤ᩱ➼࡟ಀࡿᘏ⁫㔠ࢆ㍍ῶࡢࡵࡓࡿࡍཌ⏕ᖺ㔠ಖ㝤ἲ➼୍ࡢ㒊ࢆᨵ

ṇࡿࡍἲᚊࡿࡼ࡟ཌ⏕ᖺ㔠ಖ㝤ᩱ➼ࡢᘏ⁫㔠ࡢ㍍ῶᥐ⨨ࠊࡌ‽࡟⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪

ಖ㝤ᩱࡢᘏ⁫㔠ࡢ㍍ῶᥐ⨨ࡵࡓ࠺⾜ࢆᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆ

ᨵṇࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸷㸴᮲➨㸯㡯➨㸯ྕࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࡍ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿ

 



 㸰㸶  

 

ᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛୍ࡢ㒊ࢆᨵṇࡿࡍ᮲౛ 

 ᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛㸦ᖹᡂ㸯㸷ᖺᐑ௦⏫᮲౛➨㸰㸵ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆ

ḟ࡟࠺ࡼࡢᨵṇࠋࡿࡍ 

 ➨㸵᮲➨㸯㡯୰ࠕ㸯᭶ࠖࠕࢆ㸱᭶ࠖ࡟ᨵࠋࡿࡵ 

㝃 ๎ 

 㸦᪋⾜ᮇ᪥㸧 

➨㸯᮲ ࡢࡇ᮲౛ࠊࡣᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸯᭶㸯᪥ࡽ࠿᪋⾜ࠋࡿࡍ 

 㸦⤒㐣ᥐ⨨㸧 

➨㸰᮲ ࡢࡇ᮲౛ࡿࡼ࡟ᨵṇᚋࡢᐑ௦⏫ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪࡟㛵ࡿࡍ᮲౛ࡢつᐃࡇࠊࡣ

ࠊࡋ⏝㐺࡚࠸ࡘ࡟ᘏ⁫㔠ࡿಀ࡟ಖ㝤ᩱࡿࡍ᮶฿ࡢ⣡ᮇ㝈࡟᪥௨ᚋࡢ⾜᪋ࡢ᮲౛ࡢ

ྠ᪥๓࡟⣡ᮇ㝈ࡢ฿᮶ࡿࡍಖ㝤ᩱ࡟ಀࡿᘏ⁫㔠࠾࡞ࠊࡣ࡚࠸ࡘᚑ๓ࡢ౛ࠋࡿࡼ࡟  

 



 㸰㸷  

 

㆟᱌➨㸶㸳ྕ 

ᣦᐃ⟶⌮⪅ࡢᣦᐃ࡚࠸ࡘ࡟ 

ḟࡾ࠾࡜ࡢᣦᐃ⟶⌮⪅ࢆᣦᐃ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ㆟Ỵࢆồࠋࡿࡵ 

㸯 ᣦᐃ⟶⌮⪅ࡿࡏࢃ⾜ࢆ⌮⟶࡟᪋タྡࡢ⛠ཬࡧᡤᅾᆅ 

 ᪋ タ ࡢ ྡ  ࣮ࢱࣥࢭάື࠸ࡀࡁ࠸  ⛠

 ᪋タࡢᡤᅾᆅ  ᐑ௦⏫Ꮠᒣᓮ㸱␒ᆅ 

㸰 ᣦᐃ⟶⌮⪅࡟ᣦᐃࡿࡍᅋయྡࡢ⛠ཬࡧఫᡤ 

 ᅋ య ࡢ ྡ ⛠  ♫ᅋἲேᐑ௦⏫࣮ࣂࣝࢩேᮦ࣮ࢱࣥࢭ 

 ᅋయࡢᡤᅾᆅ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫Ꮠᒣᓮ㸱␒ᆅ 

㸱 ᣦᐃࡢᮇ㛫 

 ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽ࠿ᖹᡂ㸰㸳ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

ࡢᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸲㸲᮲ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᣦᐃࢆ⪅⌮⟶ᣦᐃࡢ࣮ࢱࣥࢭάື࠸ࡀࡁ࠸

㸰➨㸴㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸱㸮  

 

㆟᱌➨㸶㸴ྕ 

ᐑ௦⏫බᖹጤဨ఍ࡢጤဨࡢ㑅௵ྠࡁࡘ࡟ពࢆồ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡵ 

ḟࢆ⪅ࡢᐑ௦⏫බᖹጤဨ఍ࡢጤဨ࡟㑅௵ྠ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍពࢆồࠋࡿࡵ 

㸯 ఫ  ᡤ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫ᐑ௦ྎ㸰୎┠㸯㸲␒㸯㸯ྕ 

㸰 Ặ  ྡ  ὸ 㔝 ኖ ⨾ 

㸱 ⏕ᖺ᭶᪥  ᫛࿴㸰㸰ᖺ㸳᭶㸰㸮᪥ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

      ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

 ⌧බᖹጤဨ఍ጤဨ࡛ࡿ࠶ὸ㔝ኖ⨾Ặࢆᘬࡁ⥆ࡁጤဨ࡟㑅௵ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉බົ

ဨἲ➨㸷᮲ࡢ㸰➨㸰㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 

 



 㸱㸯  

 

㆟᱌➨㸶㸵ྕ 

ᐑ௦⏫බᖹጤဨ఍ࡢጤဨࡢ㑅௵ྠࡁࡘ࡟ពࢆồ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡵ 

ḟࢆ⪅ࡢᐑ௦⏫බᖹጤဨ఍ࡢጤဨ࡟㑅௵ྠ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍពࢆồࠋࡿࡵ 

㸯 ఫ  ᡤ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫࿴ᡞ㸯୎┠㸷␒㸯ྕ 

㸰 Ặ  ྡ  ᢡ ཎ ṇ ྖ 

㸱 ⏕ᖺ᭶᪥  ᫛࿴㸯㸳ᖺ㸵᭶㸱㸮᪥ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

ᢡཎṇྖẶࢆ᪂࡟ࡓබᖹጤဨ఍ࡢጤဨ࡟㑅௵ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉බົဨἲ➨㸷᮲ࡢ

㸰➨㸰㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸱㸰  

 

㆟᱌➨㸶㸶ྕ 

ᐑ௦⏫ᅛᐃ㈨⏘ホ౯ᑂᰝጤဨ఍ࡢጤဨࡢ㑅௵ྠࡁࡘ࡟ពࢆồ࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡵ

࡚ 

ḟࢆ⪅ࡢᐑ௦⏫ᅛᐃ㈨⏘ホ౯ᑂᰝጤဨ఍ࡢጤဨ࡟㑅௵ྠ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍពࢆồ

 ࠋࡿࡵ

㸯 ఫ  ᡤ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫ᕝ➃㸰୎┠㸷␒㸶ྕ 

㸰 Ặ  ྡ  ಙ ཎ ᖾ ⏨ 

㸱 ⏕ᖺ᭶᪥  ᫛࿴㸯㸲ᖺ㸯᭶㸯㸲᪥ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

      ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

⌧ᅛᐃ㈨⏘ホ౯ᑂᰝጤဨ఍ጤဨ࡛ࡿ࠶ಙཎᖾ⏨Ặࢆᘬࡁ⥆ࡁጤဨ࡟㑅௵ࡢ࠸ࡓࡋ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ࡟つᐃࡢᆅ᪉⛯ἲ➨㸲㸰㸱᮲➨㸱㡯ࠊ࡛

 



 㸱㸱  

 

㆟᱌➨㸶㸷ྕ 

ᐑ௦⏫ᩍ⫱ጤဨ఍ࡢጤဨࡢ௵࿨ྠࡁࡘ࡟ពࢆồ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡵ 

ḟࢆ⪅ࡢᐑ௦⏫ᩍ⫱ጤဨ఍ࡢጤဨ࡟௵࿨ྠ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍពࢆồࠋࡿࡵ 

㸯 ఫ  ᡤ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫ⓒ㛫㸲୎┠㸳␒㸰㸳ྕ 

㸰 Ặ  ྡ  ୰ ᮧ 㞞 ᫛ 

㸱 ⏕ᖺ᭶᪥  ᫛࿴㸯㸰ᖺ㸵᭶㸱㸮᪥ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

      ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

୰ᮧ㞞᫛Ặࢆ᪂࡟ࡓᩍ⫱ጤဨ఍ࡢጤဨ࡟௵࿨ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᆅ᪉ᩍ⫱⾜ᨻࡢ⤌⧊ཬ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ࡟つᐃࡢἲᚊ➨㸲᮲➨㸯㡯ࡿࡍ㛵࡟㐠Ⴀࡧ

 



 㸱㸲  

 

㆟᱌➨㸷㸮ྕ 

ேᶒ᧦ㆤጤဨࡢೃ⿵⪅ࡢ᥎⸀ࡁࡘ࡟ពぢࢆồ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡵ 

ḟࢆ⪅ࡢேᶒ᧦ㆤጤဨࡢೃ⿵⪅࡚ࡋ࡜᥎⸀࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍពぢࢆồࠋࡿࡵ 

㸯 ఫ  ᡤ  ᇸ⋢┴༡ᇸ⋢㒆ᐑ௦⏫࿴ᡞ㸳୎┠㸰␒㸯㸰ྕ 

㸰 Ặ  ྡ  ᒸ 㔝 ⩏ ⏨ 

㸱 ⏕ᖺ᭶᪥  ᫛࿴㸰㸰ᖺ㸴᭶㸰㸶᪥ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

      ᥦ ᱌ ⌮ ⏤ 

ᒸ㔝⩏⏨Ặࢆ᪂࡟ࡓேᶒ᧦ㆤጤဨ࡟᥎⸀ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋேᶒ᧦ㆤጤဨἲ➨㸴᮲➨㸱

㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸱㸳  

 

㆟᱌➨㸷㸯ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸲ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡⿵ṇண⟬㸦➨㸲ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠ཬྛࡧ஦ົ஦ᴗࡿࡅ࠾࡟ᐇ⦼࡟

ᇶ࡙ࡃቑῶ࡟కࠊ࠸ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫୍⯡఍ィண⟬ࡽ࠿㸴㸪㸱㸷㸷୓㸷㸪㸮㸮㸮

෇ࢆῶ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸶㸷൨㸷㸪㸲㸷㸲୓㸶㸪㸮㸮㸮෇ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜ᆅ᪉⮬

἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸱㸴  

 

㆟᱌➨㸷㸰ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫ᅜẸ೺ᗣಖ㝤≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫ᅜẸ೺ᗣಖ㝤≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢᥦ

ฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠࡟కࠊ࠸ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫ᅜ

Ẹ೺ᗣಖ㝤≉ู఍ィண⟬ࡽ࠿㸯㸱㸳୓㸳㸪㸮㸮㸮෇ࢆῶ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸱㸴൨ 

㸰㸪㸰㸯㸱୓㸲㸪㸮㸮㸮෇ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࡢつ

ᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸱㸵  

 

㆟᱌➨㸷㸱ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫බඹୗỈ㐨஦ᴗ≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫බඹୗỈ㐨஦ᴗ≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢ

ᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠ཬࡧ㞵Ỉ᤼Ỉ㊰ᩚഛᕤ஦ࡢ㏣ຍ

㸱㸵㸮୓㸷㸪㸮㸮㸮࡟⟭ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫බඹୗỈ㐨஦ᴗ≉ู఍ィணࠊ࠸క࡟➼

෇ࢆቑ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸯㸲൨㸵㸪㸴㸴㸴୓㸰㸪㸮㸮㸮෇ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜ᆅ᪉⮬

἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 



 㸱㸶  

 

㆟᱌➨㸷㸲ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫㎰ᴗ㞟ⴠ᤼Ỉ஦ᴗ≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫㎰ᴗ㞟ⴠ᤼Ỉ஦ᴗ≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧ูࢆ෉࠾࡜ࡢ

 ࠋࡿࡍᥦฟࡾ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠࡟కࠊ࠸ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫㎰

ᴗ㞟ⴠ᤼Ỉ஦ᴗ≉ู఍ィண⟬ࡽ࠿㸯㸲୓㸳㸪㸮㸮㸮෇ࢆῶ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸲㸪㸵㸱㸯

୓㸶㸪㸮㸮㸮෇ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࡢつᐃࠊࡾࡼ࡟

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇ



 㸱㸷  

 

㆟᱌➨㸷㸳ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸱ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤≉ู఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸱ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࡍ

 ࠋࡿ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠ཬࡧ⿵ຓ㔠ࠊ௓ㆤಖ㝤⤥௜㈝

 㸲㸪㸴㸶㸲୓࡟⟭ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫௓ㆤಖ㝤≉ู఍ィணࠊ࠸క࡟ቑຍࡢ

㸰㸪㸮㸮㸮෇ࢆቑ㢠ࠊࡋ⥲㢠ࢆ㸯㸵൨㸷㸪㸴㸴㸶୓㸯,㸮㸮㸮෇࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ࡟つᐃࡢᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲➨㸯㡯ࠊ࡚

 



 㸲㸮  

 

㆟᱌➨㸷㸴ྕ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫Ỉ㐨஦ᴗ఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧࡚࠸ࡘ࡟ 

 ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫Ỉ㐨஦ᴗ఍ィ⿵ṇண⟬㸦➨㸰ྕ㸧ูࢆ෉ࡾ࠾࡜ࡢᥦฟࠋࡿࡍ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

 ே஦㝔່࿌࡟ᇶ࡙ࡃ⤥୚ᨵᐃࡿࡼ࡟ே௳㈝ࡢῶ㢠࡟కࠊ࠸ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘᐑ௦⏫Ỉ

㐨஦ᴗ఍ィண⟬ࡢ཰┈ⓗᨭฟࡕ࠺ࡢႠᴗ㈝⏝ࢆ㸯㸮㸳୓㸳㸪㸮㸮㸮෇ῶ㢠ࠊࡋ⥲㢠

➨ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸯㸶᮲ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ࡜㸴൨㸯㸪㸷㸲㸯୓㸵㸪㸮㸮㸮෇ࢆ 1

㡯ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 



 㸲㸯  

 

㆟᱌➨㸷㸵ྕ 

ஂ႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜࡿࡍ⧊⤌ࢆᆅ᪉බඹᅋయࡢᩘࡢῶᑡཬࡧつ⣙ࡢኚ᭦࠸ࡘ࡟

࡚ 

ᕷ⏫ᮧࡢేྜࡢ≉౛➼࡟㛵ࡿࡍἲᚊ(ᖹᡂ㸯㸴ᖺἲᚊ➨㸳㸷ྕ)➨㸯㸱᮲➨㸯㡯ࡢ

つᐃࠊࡾࡼ࡟ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸰㸱᪥ஂࡽ࠿႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜࡿࡍ⧊⤌ࢆᆅ᪉බඹᅋయ

࡟࡜ࡇࡿࡍኚ᭦ࡾ࠾࡜ࡢ⣬ูࢆ႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜつ⣙ஂࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡏࡉῶᑡࢆᩘࡢ

 ࠋࡿࡵồࢆ㆟Ỵࠊ࡚࠸ࡘ

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ஂ႐ᕷࠊ༡ᇸ⋢㒆Ⳮⵦ⏫ࠊ໭ⴱ㣭㒆ᰩᶫ⏫ཬྠࡧ㒆㮖ᐑ⏫ஂࡋేྜࡀ႐ᕷࡿ࡞࡜

ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡏࡉῶᑡࢆᩘࡢᆅ᪉බඹᅋయࡿࡍ⧊⤌ࢆྜ⤌႐ᆅ༊ᾘ㜵ஂࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ

ஂ႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜつ⣙ࢆኚ᭦࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ༠㆟ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋᕷ⏫ᮧࡢేྜࡢ≉

౛➼࡟㛵ࡿࡍἲᚊ➨㸯㸱᮲➨㸰㡯ࡿࡍ⏝‽࡚࠸࠾࡟ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸷㸮᮲ࡢつᐃ࡟

 ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇࠊࡾࡼ

 



 㸲㸰  

 

ஂ႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜつ⣙୍ࡢ㒊ࢆኚ᭦ࡿࡍつ⣙ 

ஂ႐ᆅ༊ᾘ㜵⤌ྜつ⣙㸦᫛࿴㸳㸯ᖺ┴ᣦ௧ᆅ➨㸯ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢኚ᭦

 ࠋࡿࡍ

 ➨㸰᮲୰ࠕḟࡢᕷ⏫ࠖஂࠕࢆ႐ᕷཬࡧᐑ௦⏫ࠖ࡟ᨵஂࠕࠊࡵ႐ᕷ 㮖ᐑ⏫ Ⳮⵦ

⏫ ᰩᶫ⏫ ᐑ௦⏫ࠖࢆ๐ࠋࡿ 

 ➨㸲᮲୰ࠕ኱Ꮠࠖࢆ๐ࠋࡿ 

➨㸳᮲➨㸯㡯୰ࠕ㸯㸶ேࠖࠕࢆ㸯㸰ேࠖஂࠕࠊ࡟႐ᕷ 㸴ேࠖஂࠕࢆ႐ᕷ 㸷

ேࠖ࡟ᨵࠊࡵ 
 
 㮖ᐑ⏫ 㸱ேࠕ

Ⳮⵦ⏫ 㸱ே ࢆ๐ࠋࡿ 

ᰩᶫ⏫ 㸱ேࠖ 
 
 ➨㸷᮲➨㸯㡯୰ࠕ㸲ேࠖࢆ๐ྠࠊࡾ᮲➨㸰㡯ࢆḟ࡟࠺ࡼࡢᨵࠋࡿࡵ 

㸰 ⟶⌮⪅ஂࡣ႐ᕷ㛗ࠊ๪⟶⌮⪅ࡣᐑ௦⏫㛗࡚ࡗࡶࢆ඘࡚ࠋࡿ 

➨㸷᮲➨㸱㡯ࢆ๐ࠋࡿ 

 ➨㸯㸯᮲➨㸰㡯୰ࡀ⪅⌮⟶ࡵࡌ࠿ࡽ࠶ࠕᐃࡓࡵ㡰ᗎࢆࠖࡾࡼ࡟๐ࠋࡿ 

 ➨㸯㸲᮲➨㸰㡯➨㸯ྕ୰ࠕ㸰㸮ࠕࢆࠖࢺࣥࢭ࣮ࣃ㸱࡟ࠖࢺࣥࢭ࣮ࣃᨵྠࠊࡵ㡯➨

㸰ྕ୰ࠕ㸶㸮ࠕࢆࠖࢺࣥࢭ࣮ࣃ㸷㸵࡟ࠖࢺࣥࢭ࣮ࣃᨵࠋࡿࡵ 

  㝃 ๎ 

㸯 ࡢࡇつ⣙ࠊࡣᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸰㸱᪥ࡽ࠿᪋⾜ࠋࡿࡍ 

㸰 ኚ᭦ᚋࡢ➨㸯㸲᮲➨㸰㡯ࡢつᐃࠊࡣᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸲᭶㸯᪥௨㝆ࡢ㈇ᢸ㔠ࡽ࠿㐺

 ࠋࡿࡼ࡟౛ࡢᚑ๓࠾࡞ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟㈇ᢸ㔠ࡢ᪥๓ྠࠊࡋ⏝

 



 㸲㸱  

 

㆟᱌➨㸷㸶ྕ 

ᇸ⋢┴ᕷ⏫ᮧ⥲ྜ஦ົ⤌ྜࡢつ⣙ኚ᭦࡚࠸ࡘ࡟ 

ᆅ᪉⮬἞ἲ㸦᫛࿴㸰㸰ᖺἲᚊ➨㸴㸵ྕ㸧➨㸰㸶㸴᮲➨㸯㡯ࡢつᐃࠊࡾࡼ࡟ᇸ⋢┴

ᕷ⏫ᮧ⥲ྜ஦ົ⤌ྜつ⣙ูࢆ⣬ࡾ࠾࡜ࡢኚ᭦ࠊ࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍ㆟Ỵࢆồࠋࡿࡵ 

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸯㸯᭶㸰㸴᪥ᥦฟ 

ᐑ௦⏫㛗 ᗉ ྖ ༤ ග 

 

 

㉳ ᱌ ⌮ ⏤ 

ຍ㡲ᕷࡀᇸ⋢┴ᕷ⏫ᮧ⥲ྜ஦ົ⤌ྜつ⣙➨㸲᮲➨㸱ྕ࡟ᥖࡿࡆ஦ົࢆඹྠฎ⌮ࡍ

ᆅ᪉⮬἞ἲ➨㸰㸷㸮ࠊ࡛ࡢ࠸ࡓࡋ༠㆟࡚࠸ࡘ࡟࡜ࡇࡿࡍኚ᭦ࢆつ⣙ྜ⤌ྠࠊࡵࡓࡿ

᮲ࡢつᐃࡢࡇࠊࡾࡼ࡟᱌ࢆᥦฟࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ 

 

 

 



 㸲㸲  

 

   ᇸ⋢┴ᕷ⏫ᮧ⥲ྜ஦ົ⤌ྜつ⣙୍ࡢ㒊ࢆኚ᭦ࡿࡍつ⣙ 

 ᇸ⋢┴ᕷ⏫ᮧ⥲ྜ஦ົ⤌ྜつ⣙㸦ᖹᡂ㸯㸶ᖺᣦ௧ᕷ➨㸵㸲㸳ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆḟࡼࡢ

 ࠋࡿࡍኚ᭦࡟࠺

 ู⾲➨㸰➨㸲᮲➨㸱ྕ࡟ᥖࡿࡆ஦ົࡢ㡯୰ࠕᮅ㟘ᕷࠖࠕࢆᮅ㟘ᕷ ຍ㡲ᕷࠖ࡟ᨵ

 ࠋࡿࡵ

   㝃 ๎ 

 ࠋࡿࡍ⾜᪋ࡽ࠿᪥ࡓࡗ࠶ࡢチྍࡢᇸ⋢┴▱஦ࠊࡣつ⣙ࡢࡇ 

 


